

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 078

Stavba: Oprava TS 7722 22kV Praha Holešovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

233 899,35

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní 21,00%

233 899,35

49 118,86

snížená 15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

283 018,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 078

Stavba: Oprava TS 7722 22kV Praha Holešovice

Místo: Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	UOŽI	233 899,35	283 018,21	STA
---	------	------------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TS 7722 22kV Praha Holešovice

Objekt:

1 - UOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

Zhotvitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

30. 3. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Cena bez DPH

233 899,35

DPH základní
snižená

Základ daně
233 899,35
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
49 118,86
0,00

Cena s DPH

v CZK

283 018,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TS 7722 22KV Praha Holešovice

Objekt:

1 - UOŽI

Místo:

Datum:

30. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

233 899,35

OST - Ostatní

233 067,20

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Oprava TS 7722 22kV Praha Holešovice

Objekt:

1 - UOŽI

Místo:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 30. 3. 2022

Správa železnic, s.o.

Projektant:

Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	85,000	9,79	832,15	Sporník UOŽI 01 2020
---	---	------------	---	---	--------	------	--------	----------------------

233 899,35

D OST Ostatní

18	K	7491151010	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	40,000	246,00	9 840,00	Sporník UOŽI 01 2020
21	K	7491271010	Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace - kabely, svítidla, vypínače, zásuvky, krabice apod.	m2	15,000	612,00	9 180,00	Sporník UOŽI 01 2020
2	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	195,000	88,30	17 218,50	Sporník UOŽI 01 2020
3	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	85,000	88,30	7 505,50	Sporník UOŽI 01 2020
4	M	7492501740	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	50,000	9,58	479,00	Sporník UOŽI 01 2020
5	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	65,000	16,10	1 046,50	Sporník UOŽI 01 2020
6	M	7492502060	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	m	5,000	25,50	127,50	Sporník UOŽI 01 2020
7	M	7493102510	Venkovní osvětlení Příslušenství Bateriový modul do svítidla pro nouzové osvětlení kapacita 1 hodina	kus	11,000	1 850,00	20 350,00	Sporník UOŽI 01 2020
9	M	R7491200010	Elektroinstalace NN rozvodny	soub	1,000	8 469,00	8 469,00	
10	M	7493102280	Venkovní osvětlení Rozvaděče pro napájení veřejného osvětlení do 6kV 3-f větví	kus	1,000	9 110,00	9 110,00	Sporník UOŽI 01 2020
11	M	R7494004574	Tlačítko IP44	kus	4,000	98,30	393,20	
12	M	7491205691	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 3-pól 1230V/16A IP44 vestavná	kus	3,000	153,00	459,00	Sporník UOŽI 01 2020
13	M	7491205710	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PCE 400V/16A, 5 pól., IP44, povrchová montáž	kus	1,000	301,00	301,00	Sporník UOŽI 01 2020
14	M	7491100320	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8032 pr. 32 1250N PVC černá	m	60,000	82,10	4 926,00	Sporník UOŽI 01 2020
15	M	R5963157000	Nátěrový materiál	soub	1,000	11 720,00	11 720,00	
16	M	R7494010366	Pomocný materiál	kus	1,000	4 885,00	4 885,00	
8	M	7491205727	Elektroinstalační materiál Svítidla průmyslová univerzální EXTRA provedení LED EXTRA-LED-5000-236-4K	kus	11,000	1 780,00	19 580,00	Sporník UOŽI 01 2020
19	K	7493154020	Montáž venkovních svítidel na strop nebo stěnu zářivkových - komplectace a montáž včetně světelného zdroje a přípojovacího kabelu	kus	11,000	727,00	7 997,00	Sporník UOŽI 01 2020
20	K	7493154510	Montáž předřadných přístrojů pro svítidla včetně instalace přístrojů do rozvaděče	kus	11,000	1 140,00	12 540,00	Sporník UOŽI 01 2020
22	K	7493156012	Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostorství přes 8 kusů 3-f vývodů - do terénu nebo rozvodny včetně elektrorozbroje	kus	2,000	5 920,00	11 840,00	Sporník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	9902101000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypáním (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu materiálu i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	4,500	3 120,00	14 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
23	K	R7491252025	Montáž elektroinstalace NN rozvodny	soub	1,000	20 300,00	20 300,00	
25	K	R7491652082	Vymalování rozvodny NN	soub	1,000	12 120,00	12 120,00	
24	K	R7494253012	Nátěry rozvaděčů NN + kompenzace	soub	1,000	28 640,00	28 640,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2691883

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1156148f-2723-4275-b845-4213def06a61

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2022 10:52:00



4e27f1ce-f671-43f1-80b8-a9cb50061954